E GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pdgina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 9 H = o
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV AT FREESTEGN Wide Hange Berm /165 50/ 410x848 | 5aia1 Taso
: . i AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERAMEXICQ -SAHAG | ) ppnie TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 15,518 KG 11023586/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
’ 942107 1/000010 ASTM A572-18 GR350
ASTM A6-19
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM Ew: (2053
30339 07.10.2020 UNE EN 1020406
COMPOSICION QUIMICA
C Si R
& M % & % @ Mo B % % B b
0.167 0.817 0.02 0.013 0.103 0.261 0.020 0.015 0.076 0.194 0.001 0.350 0.000
COMPOSICION QUIMICA
o
(d
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS _
YS/FY UT; Elopg. UTS/FU YS/FY
R4 Y gpe iy Wi o
56.1 82.9 23.4 571.8 387.1 200
55.0 70.1 25.0 483.3 379.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.68
0.79

COMENTARIOS / NOTAS




